2 0 1 4 年 1 0 月

お客様 各位

中 央 労 働 金 庫

「東京メトロ有楽町線豊洲駅ＡＴＭコーナー」新設のお知らせ

  日頃より格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

  さて、この度 <ろうきん>では、下記のとおり「東京メトロ有楽町線豊洲駅」にＡＴＭを新設

することとなりましたのでお知らせいたします。今後とも皆様のご愛顧を賜りますようよろし

くお願い申し上げます。

記

１．営業開始日

  2014 年 11 月 4日（火）午前 7時より、営業を開始いたします。

２．新設場所

東京都江東区豊洲 4-1-1 地下 1階

東京メトロ有楽町線豊洲駅 中央改札口付近

※右記の地図をご参照ください。

３．営業時間

平日・土曜・日曜・祝日 7 時～23 時

４．ご利用サービス

ご入金・お支払・お振込み・残高照会・通帳記帳

※ お振込は、平日の午後 3時までのご利用となります。

５．お問い合わせ先

お客様相談デスク ０１２０－８６－６９５６（受付時間：平日午前 9時～午後 6時）

以 上

11
月
4
日
（
火
）
オ
ー
プ
ン

<東京メトロ豊洲駅 Ｂ１Ｆ>

通帳記帳

もできます！

改札

改札

改札
●

東京メトロ
有楽町線豊洲駅

 中央ろうきんＡＴＭ

東
京
メ
ト
ロ
有
楽
町
線
豊
洲
駅
に
、〈
ろ
う
き
ん
〉

Ａ
Ｔ
Ｍ
コ
ー
ナ
ー
が
オ
ー
プ
ン
！
通
勤
の
途
中
や

豊
洲
で
の
お
買
い
物
の
際
に
、
お
引
き
出
し
は
も
ち

ろ
ん
の
事
、
記
帳
も
で
き
る
の
で
、
と
っ
て
も
便
利
！

ど
う
ぞ
ご
利
用
く
だ
さ
い
！

 1ａ

 1ｂ

２

３ 地上へ

ドトール

コーヒー

（注）提携金融機関のカードによりご利用時間は異なり、所定の手数料（108円または216円〔消費税込み〕）
がかかります。手数料については、店頭の手数料一覧表でご確認願います。提携金融機関のカードによる引き
出しはゆうちょ銀行・イオン銀行・全国キャッシュサービス（MICS）のカード、入金はゆうちょ銀行・相互入
金業務サービス加盟金融機関（第二地銀、信用金庫、信用組合の一部）のカードでご利用いただけます。

7:00～23:00
<中央ろうきん>口座
でお取り引き

ご入金･お支払･通帳記帳
お振込み

●お客様相談デスク（平日9：00 18：00） 0120-86-6956

平   日
土･日･祝